
Švédsko je nyní uváděno v novém světovém
žebříčku jako druhá nejnebezpečnější země
pro ženy – ihned po JAR
- CZ24 News | 30. března 2022

ŠVĚDSKO: Není žádným tajemstvím, že již dlouhé roky panuje ve Švédsku snaha zastírat mnohé
násilné trestné činy přivandrovalců. I přesto se tato země dostává na vrcholky žebříčků násilné
kriminality vůči ženám. V rámci Evropy je již dlouhodobě právě Švédsko považováno pro ženy za
nejnebezpečnější v Evropě. V celosvětovém žebříčku se pak tato severská země drží v posledních
letech také poměrně vysoko, ještě vloni uváděly celosvětové žebříčky Švédsko na 6. místě.

Stačil jediný rok a Švédsko se vyšvihlo na druhou příčku hned za Jihoafrickou republiku. Dostalo se
tak do seznamu zemí, kam se vůbec nedoporučuje cestovat cizinkám, pokud nemají mužský
doprovod. Lépe se tak chápe, proč některé Ukrajinky prohlásily, že se budou cítit bezpečněji na
Ukrajině mezi bombami než v nechvalně proslulém Švédsku. Některé Ukrajinky z těch, které se
nakonec pro Švédsko rozhodly, totiž záhy poznaly, jak vypadá multikulturní obohacování v praxi….

Jistě i mnozí z vás si pamatují doby, kdy bylo Švédsko proslulé jako jedna z nejbezpečnějších zemí na
světě. Za posledních dvacet let se však Švédsku podařilo nevídané – v žebříčcích různých druhů
kriminality, kde bylo dříve zcela na dně, nyní bezkonkurenčně kraluje na nejvyšších příčkách. A stále
stoupá….

V článku v americkém obchodním časopise Forbes je Švédsko hodnoceno jako druhá
nejnebezpečnější země na světě pro cestovatelky – po Jižní Africe.

Bezpečnostní detektivové analyzovali 78 zemí, aby zjistili, které jsou pro ženy nejbezpečnější a
nejnebezpečnější.

Statistiky jsou založeny na tom, kolik trestných činů je spácháno na ženách a jak jsou ženy chráněny
zákony země.

Jižní Afrika je hodnocena jako nejhorší země pro ženy – následuje Švédsko, Salvador, Jamajka a
Honduras.

Nejbezpečnější zemí pro ženy je podle kompilací Japonsko.

Článek ve Forbesu byl publikován v prosinci, ale teprve nyní je ve Švédsku zaznamenán a je široce
distribuován mezi uživateli na sociálních médiích.

https://cz24.news/svedsko-je-nyni-uvadeno-v-novem-svetovem-zebricku-jako-druha-nejnebezpecnejsi-zeme-pro-zeny-ihned-po-jar/
https://cz24.news/svedsko-je-nyni-uvadeno-v-novem-svetovem-zebricku-jako-druha-nejnebezpecnejsi-zeme-pro-zeny-ihned-po-jar/
https://cz24.news/svedsko-je-nyni-uvadeno-v-novem-svetovem-zebricku-jako-druha-nejnebezpecnejsi-zeme-pro-zeny-ihned-po-jar/
https://necenzurovanapravda.cz/2021/03/svedsko-je-pro-zeny-sesta-nejnebezpecnejsi-zeme-na-svete/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/svedsko-noc-hruzy-zazily-ukrajinske-zeny-do-jejichz-ubytovny-se-vloupali-somalci-a-arabove/
https://www.friatider.se/forbes-sverige-nast-farligaste-landet-kvinnor
https://www.forbes.com/sites/laurabegleybloom/2021/12/02/the-safest-and-worst-places-for-women-travelers-you-wont-believe-how-america-ranked/?sh=199246fb17f5


V žebříčku se objevilo i 15 pro ženy údajně nejbezpečnějších zemí světa, i když v případě některých
níže uvedených (např. Itálie, Egypt, Albánie, Bosna…) lze o plné objektivitě průzkumu v tomto směru
pochybovat:

Japonsko1.
Polsko2.
Bosna a Hercegovina3.
Slovinsko4.
Itálie5.
Řecko6.
Egypt7.
Čína8.
Srbsko9.
Černá Hora10.
Slovensko11.
Severní Makedonie12.
Spojené arabské emiráty13.
Albánie14.
Bulharsko15.

 

 

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/svedsko-je-uvadeno-v-novem-svetovem-zebricku-jako-druha-nejnebezpecnejsi-zeme-pro-zeny-ihned-po-jar/

